-• MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA Nº0S /2022 - CCS-UFPI

i

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, considerando o Memo Eletrônico

nº0 1/2022 - Coordenação Neurologia.

RESOLVE:

Designar o Professor KELSON JAMES SILVA DE ALMEIDA como Coordenador

da Disciplina de Neurologia do Departamento de Medicina Especializada CCS/UFPI, pelo
período de 02 (dois) anos

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 15 de fevereiro de 2022.

Diretor do CCS/UFPI

Arquimedes Cavalcante Cardoso
Diretor do CCS/UFPI

Mat.: 2476016

CCS / Departamento de Medicina Especializada - Av. Frei Serafim, 2280. Centro
Telefone (86) 3215-5854- e-mail: dme@ufpi.edu.br

CEP: 64.001-020- Teresina - Piaui - Brasil

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}